КАРАР            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентябрь 2013 й.                   № 69-п                       «25» сентября  2013  г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 17.03.2011  № 10-п    «Об утверждении Административного

регламента Администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по проведению

проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»

В соответствии с Уставом сельского Аскаровский сельсовет  муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан постановляю:

  1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 17.03.2011  № 10-п   «Об утверждении Административного регламента

Администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан по проведению проверок при осуществлении

муниципального лесного контроля» :

1.1. Подпункт 3.1.2.  пункта 3 Административного регламента изложить в следующей

редакции: «Проверка проводится на основании распоряжения администрации  cельского

поселения Аскаровский сельсовет. Типовая форма распоряжения о проведении проверки

утверждена приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от

30.04.2009   № 141.»

1.2. Подпункт 3.2.3.  пункта 3.2. абзац 1 Административного регламента изложить в

следующей редакции: «наименования юридических лиц (их филиалов, представительств,

обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных

предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения

юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных

подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места

фактического осуществления ими своей деятельности.»

 1.3. В Подпункт 3.3.1. пункта 3.3.   добавить абзац следующего содержания:

 «3. Приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора),

изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства

Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой

проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры

материалам и обращениям.»

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453587, Аҫҡар ауылы,

Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27
тел.3-36-46, 3-36-70

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

   7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27

телефон 3-36-46, 3-36-70

http://base.garant.ru/12167036/#2000
http://base.garant.ru/12167036/

1.4. Подпункт 3.6.1. пункта 3.6. Административного регламента изложить в

следующей редакции: «По результатам проверки должностными лицами органа

муниципального контроля, проводящими проверку, составляется акт по форме,

утвержденной приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от

30.04.2009 № 141.»

1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации

сельского поселения Аскаровский сельсовет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Положение настоящего постановления распространяются на правоотношения,

возникшие с момента его вынесения.

Глава  сельского поселения     Х.Г.Хасанов.

Исп. М.Б.Харрасова.

Тел. 3-36-70

http://base.garant.ru/12167036/#3000
http://base.garant.ru/12167036/